
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

40 05/04/2022 AVELLA ARISTIDE 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

41 05/04/2022 BARBARESI GUGLIELMO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

42 05/04/2022 BUSACCA NICOLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

43 05/04/2022 CASELLI ANTONINO 332.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

44 05/04/2022 CUCCIA GAETANA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

45 05/04/2022 GIANNETTI GINO 214.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

46 05/04/2022 GUZZETTA GIUSEPPE 332.17 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

47 05/04/2022 IADANZA LUCIA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

48 05/04/2022 INTILE ROSA MARIA 197.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

49 05/04/2022 LA GRUTTA ROSALIA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

50 05/04/2022 LEONE ROSALIA 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

51 05/04/2022 LO RE MARIA LETIZIA 248.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

52 05/04/2022 MINAGRA DOMENICO 340.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 05/04/2022 MUSSO PIETRO 255.52 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 05/04/2022 PIOPPO ROSALIA 76.66 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 05/04/2022 RAGUSA ANTONELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

56 05/04/2022 REINA FRANCO 286.18 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

57 05/04/2022 RUSSO ORNELLA 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

58 05/04/2022 SANFILIPPO MASSIMILIANO 238.48 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

59 05/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 180.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

60 05/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 71.82 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

61 05/04/2022 VIOLA ALDO MARIA 95.39 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

62 05/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 26.98 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

63 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 1862.81 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

64 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 677.38 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

65 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 654.30 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

66 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 1786.42 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

67 05/04/2022 BISOGNO GIUSEPPE 293.81 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

68 05/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 1.47 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

69 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 101.64 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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70 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 36.96 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

71 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 7.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

72 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 35.46 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

73 05/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 87.76 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

74 06/04/2022 BARONE EDUARDO 98.80 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

75 06/04/2022 CUCCIA GAETANA 530.45 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

76 06/04/2022 GIAMMANCO ERMELINDA 178.86 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 06/04/2022 INTILE ROSA MARIA 59.28 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

78 06/04/2022 SCOZZOLA MARIA LUISA 331.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

79 06/04/2022 GUZZETTA GIUSEPPE 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

80 06/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 32.99 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

81 06/04/2022 SPADARO GIUSEPPA 42.64 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

82 06/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 6.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

83 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 473.78 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

84 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 172.29 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

85 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 166.42 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

86 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 444.65 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

87 06/04/2022 BRUNETTI FILIPPO 58.03 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

88 06/04/2022 BRUNETTI FILIPPO 1.59 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

89 06/04/2022 AGENZIOA DELLE ENTRATE - FONDO CREDITO 0.31 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

90 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DAT. LAV. 21.18 01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

91 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPDAP DIP. 7.70 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

92 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - INPS 1.00 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

93 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE  - IRAP 7.44 01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

94 06/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF 19.87 01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

95 13/04/2022 POWERMEDIA S.R.L. 900.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

96 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 198.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

97 13/04/2022 SCARPISI GIOVANNI 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

98 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

99 13/04/2022 SCARPISI GIOVANNI 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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100 13/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

101 19/04/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 40.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

102 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 2.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

103 19/04/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1205.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

104 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 265.19 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

105 19/04/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 734.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 125.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

107 19/04/2022 TELECOM ITALIA S.P.A 71.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

108 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 13.42 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

109 19/04/2022 Davide Cavallaro 2955.20 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

110 19/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 650.14 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

111 20/04/2022 CREVAL 19.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

112 20/04/2022 MINAGRA DOMENICO 340.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

113 21/04/2022 MEDIA PAPER SERVICE S.R.L. 449.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

114 21/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 98.88 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

115 03/05/2022 ALFANO FABIO 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

116 03/05/2022 ALFANO FABIO 117.70 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

117 03/05/2022 CALDARA GIROLAMO 84.40 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

118 03/05/2022 CAMPIDOGLIO NADIA 159.78 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

119 03/05/2022 FIDUCCIA GIOVANNA 292.32 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

120 03/05/2022 IENNA CATERINA 84.40 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

121 03/05/2022 MAROTTA MARIA 141.24 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

122 03/05/2022 MAZZOLA ALESSANDRA 88.20 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

123 03/05/2022 MISITA VINCENZA 20.77 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

124 03/05/2022 RINCIONE ALESSANDRA 201.03 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

125 03/05/2022 ROJO SABINA YETLANEZI 237.10 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

126 03/05/2022 TORTORELLA CATERINA 346.92 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

127 03/05/2022 VITELLO KATIA 162.34 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

128 30/05/2022 VASTA SERVICE SRL 400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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129 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 40.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

130 30/05/2022 NUOVA AMMIRAGLIA ECOLOGICA 65.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

131 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 14.30 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

132 30/05/2022 NASTA & C. CARTA E IMBALLAGGI S.p.A. 1900.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 398.45 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 30/05/2022 ATS Srl 30.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

135 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 6.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 30/05/2022 ART FANTASY di RUGARI FABIO 1363.61 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 299.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 30/05/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 1700.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

139 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 374.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

140 30/05/2022 PIOGGIA EDILIZIA S.r.L. 4922.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

141 30/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA 1082.95 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

Data 05/09/2023
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